[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.06.2020

                                                                  № 409
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 24.12.2019 года № 881 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов»
        Внести изменения и дополнения в  постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 24.12.2019 года № 881 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов»:

1. Дополнить приложением 4 Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета Суоярвского городского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Хвойницкую Е.В.

Глава администрации
      Р.В. Петров

__________________________________________________________
Разослать: дело, финансовое управление, УФК по Республике Карелия (копия)
Приложение 4 к постановлению

администрации муниципального

образования «Суоярвский район»

от 03.06 2020 г. № 409
Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета

Суоярвского  городского поселения

Администрирование администрацией муниципального образования «Суоярвский район» доходов, получаемых в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности городских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений) по коду бюджетной классификации 000 1 11 05025 13 0000 120; осуществляется с применением следующих кодов подвида доходов:

- 1000120 – сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

- 2000120 – пени  и проценты по соответствующему платежу»